[image: image1.jpg]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM torna público a Classificação Final para a função de TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA, nos termos do Edital nº 024/2013.
	NOME
	RG
	CLASSIF.

	CLELIA VAN LEHMANN
	14.678.258-6
	1

	REGINA DA SILVA VIEIRA MEIRA SANTOS
	23.031.533-1
	2

	EDERSON VIEIRA CARDOSO
	43.746.948-7
	3

	LAURA ELISA ANDREATTA DA SILVA
	457819960
	4

	BÁRBARA SUZANE BAZIOTTI
	46.304.631-6
	5

	LETÍCIA ZEMUNER DUARTE
	10.721.338-4
	6

	ANA CAROLINA ANDREETA
	487902002
	7

	ANDERSON BARBOSA TEIXEIRA
	327668039
	8

	MARIA ANGELICA DE OLIVEIRA ANDREETA
	51503384
	9

	MARLY FERREIRA DE SOUZA
	9456955-1
	10

	ABILINA FERREIRA CHAPADO
	6944414
	11

	CASSIA REGINA MOURAO ALVES
	12837124-9
	12

	ELIANA MARQUES DE ANGELO
	18.474.672-3
	13

	SILVIA HELENA ARAÚJO DA SILVA SANTOS
	16.588.177-X
	14

	REJANE SANTOS DE ALMEIDA
	21.780.717
	15

	SIMONE ANDREIA LISBOA
	22970413-x
	16

	SIMONE DE MORAES
	23.975.111-5
	17

	SILVIA APARECIDA RIBEIRO
	25913793-5
	18

	FABIANA FARIAS SALES
	29641432-3
	19

	MONICA SANTOS ALVES DA SILVA
	447303715
	20

	ELIZANDRA MARIA DA SILVA MASCENA
	40.171.036-1
	21

	PAULA SEILER BOLOGNINO
	419029254
	22

	BRUNO GONÇALVES POLICERO ROSA
	14.033.139-54
	23

	ATALIA DUARTE COTEIRO MACEDO
	47656368-9
	24

	STEPHANIE CHRISTIE DE MORAES
	36.611.630-7
	25

	PRISCILLA COIMBRA G. ARAUJO
	43.472.958-9
	26

	KATIA REGINA MOURAO ALVES VALVERDE
	128371237
	27

	EDNA MARIA FRANZIN
	124097558
	28

	CRISTINA MARIANO DA SILVA
	166629224
	29

	APARECIDA LOPES CRUZ.
	249617596
	30

	LEDA MARIA CARDOSO DE SOUZA
	234111057
	31

	MARLUCE ARAUJO DA SILVA DOS SANTOS
	388542615
	32

	VIRGINIA FELICIANO
	20014794
	33

	SILMARA DE OLIVEIRA NEIVA
	28.152.339-3
	34

	RENATA IRENE DE OLIVEIRA
	30181535-5
	35

	ALLAN JEFFERSON CAVALHEIRO DO NASCIMENTO
	42300444-x
	36

	MONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA
	460752789
	37

	LUCIA DA SILVA FAUSTINO
	433901639
	38

	RAPHAEL WANDER DE SOUSA FRATEL
	422589871
	39

	RAFAEL NEPOSITANO FERREIRA
	33.927.297-1
	40

	DANIELE GOMES DA SILVA
	334333404
	41

	HALINE DA COSTA NEVES SILVA
	42.733.579-6
	42

	PATRÍCIA NAYARA DOMICIANOLEMOS FERREIRA
	36.208.046-X
	43

	DAMARIS ALVES DINIZ
	45001664X
	44

	TABATHA ALVES DE ALMEIDA
	46.433.968-6
	45

	INGRID DA SILVA GOMES
	47.593.829-X
	46

	JENNIFER ARIANE LEANDRO REPIZO OLIVEIRA
	47423527-0
	47

	VIVIANE DE OLIVEIRA TAVARES
	49.684.377-1
	48

	CAIO HENRIQUE DAMASCENO FAVERO
	43.408.277-6
	49

	PALOMA GOMES BATISTA
	57.463.559-2
	50

Itanhaém, 29 de novembro de 2013.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO
Telefonista Auxiliar de Regulação Médica
Página 2